
Château d'Artigny, Montbazon

Château de Pray, Amboise

Château du Breuil, Cheverny
Ref 37-07

Slottet ligger mitt ibland välkända
renässansslott i Loiredalen och har
ett mycket fridfullt läge. I den omgi-

Ref 37-05

Praktfullt slottshotell, som uppför-
des av parfymtillverkaren Coty, mitt
i Loiredalen, 15 km från Tours. To-
talt 63 rum på slottet och i angräns-

Ref 37-06

Storslaget slott med kraftiga torn,
som på 1200-talet var en befästning.

ande paviljonger. Alla rum har luft-
konditionering och alla moderna
faciliteter, mitt i sin luxuösa inred-
ning. På slottet finns 2 imponerande
trappor, den ena i marmor med

bronsingjutningar, den andra med för-
gyllda kolonner och skulpterade ka-
pitäl. 2 restauranger, som serverar
rätter med råvaror från trakten. Egen
vinkällare med 20.000 flaskor, fr.a.
från Loiredalen. I baren finns ädla

starkvaror, såsom en Armagnac från
1886. Konferensrum, gymanläggning,
bordtennis, jacuzzi, hammam, ten-
nis, pool utomhus.

Pris EUR/pers 2 nätter halvpension
dubbelrum  510

Enkelrum  816

Det renoverades och förskönades
under 1500-talets Renässans och
omges nu av en 5 ha stor park. Från
de franska terrasserna har man en im-

ponerande utsikt över Loire och kan
ta en promenad genom trädgårdar,
köksträdgård fram till den uppvärmda

poolen. Så snart man kommer in i
slottet, möter en charm från gångna
sekler. Sovrum och salonger har fått
moderna faciliteter mitt i stiltroget
möblemang. Sängar med baldakin och
badrum i marmor och ädelt trä, ger en
gedigen känsla. Gastronomisk restau-
rang. Konferensrum för 60 personer.

Pris  EUR/pers 2 nätter halvpension
dubbelrum  400

Enkelrum  565

vande 30 ha stora lövskogen finns en
rik fauna och flora. De gamla möbler-
nas patina och dekoration i rum och
salonger, vittnar om ett slott från ti-

den kring franska revolutionen. I träd-
gården finns en härlig, uppvärmd
pool till ert förfogande. 24 rum och 2
sviter i pastellfärger med alla moder-
niteter, som TV, minibar, hårfön i

badrummet. 8 av dessa är helt
nyrenoverade i annexbyggnaden Le
Verger. Möjlighet till seminarium för
upp till 30 pers. Vid tjänslig väder-
lek, serveras middagen på terrassen
under de hundraåriga träden.  I

Cheverny ligger också det magnifika,
privata slott, som var förebild i den
tecknade serien Tintin.

Pris  EUR/pers 2 nätter halvpension
dubbelrum  370

Enkelrum  475
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